

कार्यालय नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी (बागपत)

पत्रांक 453 / न0प0अ0म0 / नि0सु0 / 2014-2015

दिनांक 01.01.2015

निविदा सूचना

जिलाधिकारी महोदय बागपत की अध्यक्षता में हुई बैठक दिनांक 11.12.2014 द्वारा नगरीय अवस्थापना निधि एवं 13वें वित्त आयोग से प्राप्त धनराशि के व्यय की प्रशासनिक/वित्तीय स्वीकृति के उपरान्त नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी में पंजीकृत ठेकेदारों/फर्मों को सूचित किया जाता है, कि नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी द्वारा वर्ष 2013-14 व 2014-15 में नगरीय अवस्थापना निधि व 13वें वित्त आयोग एवं वित्तीय वर्ष 2014-15 में राज्य वित्त आयोग/टाउन फण्ड से प्राप्त धनराशि से निम्नलिखित निर्माण कार्य, अन्य कार्य की निविदाये आमन्त्रित की जाती हैं। निविदाएं दिनांक 22.01.2015 को अपरान्ह 02 बजे तक कलेक्ट्रेट बागपत/कार्यालय नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी में देधी जायेगी। दिनांक 23.01.2015 को अपरान्ह 02 बजे तक उक्त स्थानों पर रखे टैण्डर बॉक्स में डाली जायेगी। तथा उक्त दिनांक को ही साय 3 बजे ठेकेदारों एवं अधोहस्ताक्षरी की उपस्थिति 5 लाख से ऊपर की निविदाये अपर जिलाधिकारी महोदय (वि0/रा0)/प्रभारी अधिकारी स्थानीय निकाय कलेक्ट्रेट बागपत द्वारा खोली जायेगी। शेष निविदाये अधोहस्ताक्षरी की उपस्थिति में निविदादाताओं के समक्ष कार्यालय नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी में खोली जायेगी। निविदाये खोले जाने की दिनांक को राजकीय अवकाश घोषित होने की दशा में निविदाये उक्त नियत समय में अगले कार्यदिवस में खोली जायेगी। निविदादाता को निविदा के साथ 2 प्रतिशत धरोहर धनराशि अधिशासी अधिकारी नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी के नाम से बन्धक एफ0डी0आर0/एन0एस0सी0 /नकद रूप में जमा करनी होगी। समस्त करो आदि का दायित्व स्वयं ठेकेदार का होगा। निविदा विक्रय की धनराशि वापिस नहीं होगी। निविदादाता को 100 रुपये मूल्य के स्टाम्प पेपर पर एव: घोषणा पत्र देना होगा। सशर्त निविदा मान्य नहीं होगी। निविदा सूचना प्रकाशन उपरान्त किसी भी ठेकेदार का रजिस्ट्रेशन नहीं किया जायेगा। निविदा सूचना को जनपद बागपत की वेबसाइट <http://baghpat.nic.in> पर देखा जा सकता है। अन्य जानकारी किसी भी कार्य दिवस में कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है। निविदा स्वीकृत एवं अस्वीकृत करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी में निहित होगा।

क्र0 स10	कार्य का नाम	आगणन धनराशि	धरोहर धनराशि	निविदा प्रपत्र मूल्य	कार्य अवधि
अवस्थापना विकास निधि					
1	1-वार्ड न0 11 में श्री वेदराम के मकान से श्री राजेन्द्र के मकान तक सी0सी0 इण्टर लॉकिंग टाईल्स द्वारा सड़क/नाली निर्माण कार्य। 2-वार्ड न0 02 में श्री लखू पुत्र श्री तारा के मकान से चौपाल नम्बर 1 तक मिसिंग भागों में सी0सी0 इण्टर लॉकिंग टाईल्स लगाना एवं नाली निर्माण कार्य। 3-वार्ड न0 05 में श्री भंवर सिंह वाली गली में सी0सी0 इण्टर लॉकिंग टाईल्स द्वारा सड़क/नाली निर्माण कार्य।	2,58,191.00 1,51,868.00 96,602.00	5,164.00 3,037.00 1,932.00	300.00 200.00 100.00	एक माह एक माह एक माह
13 वीं वित्त आयोग					
2-जलापूर्ति	1-एक वाटर टैंक ट्रेक्टर चालित कम्प्लीट स्टील का चार टोटी, सी0डी0, गेटवाल पीपल के, फव्वारा सहित, 10 गेज की चादर, चेचिस 6"X3" टायर CEAT 3000 लीटर, कम्प्लीट रंग पुताई, लिखाई सहित 01 नग	4,00,000.00	8,000.00	400.00	एक माह
3-डोस अपशिष्ट पदार्थों का प्रबन्धन	1-मैजिक कूड़ा गाडी, डोजल मॉडल, ए0सी0ई0 एच0टी0 एच0डी0,	4,08,050.00	8,161.00	400.00	एक माह
राज्य वित्त आयोग/टाउन फण्ड					
4	वार्ड न0 7 में मास्टर धनीराम वर्मा के मकान से कान्ता एडवोकेट के मकान तक रंगीन सी0सी0 इण्टर लॉकिंग टाईल्स द्वारा सड़क/नाली निर्माण कार्य।	17,95,500.00	35,910.00	1,800.00	दो माह
5	वार्ड न0 11 में चौपाल के पेड (पुलिस चौकी) जैन कालोनी गली के सामने एवं नाले के साथ-साथ पटरी पर सी0सी0 इण्टर लॉकिंग टाईल्स एवं नाली मरम्मत कार्य।	3,76,600.00	7,532.00	400.00	एक माह
6	वार्ड न0 4 में श्री सूखे पंडित (चौपाल न0 2) से कन्हैया पटवारी के मकान तक रंगीन सी0सी0 इण्टर लॉकिंग टाईल्स द्वारा सड़क/नाली निर्माण कार्य।	22,54,000.00	45,080.00	2,200.00	दो माह
7	वार्ड न0 5 में श्री सीता के मकान से कन्हैया पटवारी के मकान तक रंगीन सी0सी0 इण्टर लॉकिंग टाईल्स द्वारा सड़क/नाली निर्माण कार्य।	6,94,300.00	13,886.00	700.00	दो माह

8	वार्ड नं० 7/11 में वैदिक कन्या इण्टर कॉलेज से मैन बाजार के कोने तक सी०सी० मार्ग के दोनों तरफ सी०सी० इण्टर लोकिंग टाईल्स द्वारा सड़क/नाली निर्माण कार्य।	11,01,000.00	22,020.00	1100.00	दो माह
9	वार्ड नं० 2 में अवतार सिंह पुत्र श्री शीशराम के मकान से बाल्मिकी मन्दिर तक सी०सी० इण्टर लोकिंग टाईल्स द्वारा सड़क एवं नाली निर्माण कार्य।	13,01,200.00	26,024.00	1300.00	दो माह
10	नगर में विभिन्न स्थानों पर 15 नम नये इण्डिया मार्क-2 हैण्डपम्पों के स्थापन का कार्य।	8,55,210.00	17,104.00	850.00	30 मार्च 2015
11	वार्ड नं० 2 में जीले के मकान से फूलदास के मकान तक सी०सी० इण्टर लोकिंग टाईल्स द्वारा सड़क/नाली निर्माण कार्य।	45,700.00	914.00	100.00	15 दिन
12	करखे में विभिन्न स्थानों पर सीलर लाइट 11 नम कम्पलीट स्थापन का कार्य।	4,95,000.00	9,900.00	500.00	एक माह

नोट-ठेकेदार द्वारा कराये गये कार्यों में यदि गुणवत्ता खराब होने पर अछोमानक होने तथा ठेकेदार की लापरवाही से तकनीकी त्रुटि होने के कारण टूटफूट होती है। तो निर्माण कार्य की पूर्णता तिथि से तीन वर्ष के अन्दर उसका रख-रखाव सम्बन्धित ठेकेदार द्वारा किया जायेगा।

अधिसारी अधिकारी
नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी
टटीरी-बागपत।

अध्यक्ष
नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी
टटीरी-बागपत।

पत्रांक व दिनांक:-उपरोक्तानुसार।

प्रतिलिपि:-निम्नलिखित को सूचनार्थ/कार्यालय नोटिस बोर्ड पर चरपा हेतु प्रेषित।

1. जिलाधिकारी महोदय, बागपत।
2. अपर जिलाधिकारी (चि०/रा०)/प्रभारी अधिकारी महोदय (स्था०नि०) कलेक्ट्रेट, बागपत को निविदाये खोलने हेतु सूचनार्थ।
3. शहर नाजिर कलेक्ट्रेट, बागपत।
4. मुख्य विकास अधिकारी बागपत।
5. उपजिलाधिकारी बागपत, बडौत, खेकड़ा।
6. नाजिर तहसील बागपत, बडौत, खेकड़ा।
7. प्रभारी अधिकारी एन० आई० सी० बागपत को जनपदीय वेबसाइट पर सी० डी० सहित सेवा में प्रेषित।
8. समस्त अधिसारी अधिकारी, नगर पालिका परिषद बागपत/बडौत, नगर पंचायत खेकड़ा/अमीनगर सराय/छपरीली/दोघट/टीकरी।
9. विज्ञापन व्यवस्थापक दैनिक जागरण व हिन्दुस्तान को अपने अगामी अंक में सरकारी दरो पर कम से कम स्पेस में प्रकाशित कर अपना बिल भुगतान हेतु 13 प्रतियों में प्रस्तुत करे।
10. कार्यालय नोटिस बोर्ड पर चरपा कराने हेतु।

अधिसारी अधिकारी
नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी
टटीरी-बागपत।

अध्यक्ष
नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी
टटीरी-बागपत।